

Suwałki, dnia 12/01/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.06/85/PN/MN/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 85/PN/MN/2025**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Świadczenie usług transportu pacjentów na rzecz Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 dotyczy formularza asortymentowo-cenowego

czy jest możliwość rozdzielenia transportów zleczanych przez szpital na terenie miasta na dwie kategorie:

-odwóz do domu (transport w jedną stronę)

-przywiezienie pacjenta do poradni i z powrotem (transport w dwie strony + czas oczekiwania na konsultację)

dotyczy pakietów "P" i "T"

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

czy można zastosować formułę wyceny każdego transportu w rozbiu stawka za kilometr + stawka za godzinę pracy ratowników?

dotyczy wszystkich pakietów

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 2026-01-16 godz. 12:00 na dzień 2026-01-19 godz. 12:00.
- otwarcia ofert, z dnia 2026-01-16 godz. 13:00 na dzień 2026-01-19 godz. 13:00.
- termin związania ofert na dzień 2026-04-19

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 85/PN/MN/2025 z dnia 18/11/2025r.

Z poważaniem,

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach